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Høringsuttalelse om ny skole- og tilbudsstruktur i Innlandet fylke 
 
Da vi i 2021 flyttet til Åsnes kommune var det 2 punkter som var avgjørende; God 
internettlinje og videregående utdanningstilbud. 
 
Som gründer av flere selskaper, som både er avhengig av stabil internettlinje og 
kompetanse, var det allikevel overraskende hvor godt utbygd tilbudene er for begge 
deler i Solør. 
 
Åsnes har satset mye med strukket fiberbredbånd helt til boligtomtene, planlagt- og nå 
gjennomfører utbygging av en unik bygningsmasse som arena for et nytt skoletilbud, 
samt tviholder på et innovativt næringsutviklingstilbud gjennom Solør Næringshage som 
tar kontakt med tilflyttede selskaper og setter en i kontakt med andre selskaper og 
personer som kan han nytte av å bli introdusert for hverandre, og tilbyr utviklende 
ordninger, kompetansehevende kurs og treff. 
 
Hvorfor velger kommunene i Solør å bruke penger fremfor å spare penger på dette? 
 

- Kanskje fordi man har skjønt at det på sikt blir dyrere å la være? 
 

- Det er ikke vanskelig å spare penger akkurat nå, men hva er konsekvensene? 
 

- Med et manglende utdanningstilbud vil tilflytting sannsynligvis reduseres og 
utflytting øke, men tenk om det ikke skjer; Hvor mye vil det koste å livnære en 
økende mengde befolkning som ikke har kompetansen som kreves for å få jobb?  

 
- Og hvordan vil det gå med arbeidsplassene om det ikke er folk til å fylle 

stillingene når de som innehar kompetansen har barn som ikke har et fremtidig 
utdanningstilbud og velger å bosette seg andre steder? 
 

Se mot Øst-Europa; Når det er nedgangstider, hva gjør de da? De bygger ut infrastruktur 
og satser på utdannelse med nå verdensledende selskaper som resultat. 
 
Hva gjør vi tilsvarende i Norge når det er nedgangstider? Vi fjerner utdanningstilbud og 
«pauser» forskningsmidler. 
 
På Solør videregående er det på flere linjer dobbelt så mange søkere enn det er plasser. 
Det høres da rart ut at det i det hele tatt er et tema å legge ned disse tilbudene. 
 

- La nå de de fleste som ønsker en utdanningsretning få tilbud om dette i sitt 
nærområde, for hvor mange vil ellers falle fra fordi de ikke trives med andre-
/tredjevalg eller orker å pendle/flytte hjemmefra? 

 
Som gründer av Lvero AS som spesialiserer seg på internasjonale store og komplekse 
datamiljøer innen medisinsk IT, IT-Alliansen AS som en kjede for IT-Selskaper, Bygg og 
Vedlikehold AS som kjede for håndverkere, og medgründer av Smaksbilbioteket AS innen 
mat- og servicenæring og til slutt Solør Bygg & Vedlikehold AS som håndverkerbedrift, er 
det svært viktig med tilgang på nødvendig kompetanse og samtidig være trygg på at det 
er et stabilt og gjerne voksende kompetansetilbud for å tørre å satse videre i distriktet vi 
har blitt så godt tatt imot og ivaretatt i. 
 

- Det er med økt kompetanse vi i felleskap kan finne fremtidsrettede veier å spare 
penger på! 
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